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Bảng 1. So sánh trải nghiệm học tiếng Anh trực tuyến giữa học sinh và sính viên
	
	Trải nghiệm học tiếng Anh trực tuyến trước đây (Có/Không)

	

	
	Kiểm định
Levene
	Số lượng
(N)
	Trung bình
(M)/5,0
	Độ lệch chuẩn
(SD)
	Hệ số t
	Mức ý nghĩa 
(2 đuôi)
	Kết luận/
Eta*

	Đối tượng
	Sinh viên
	56,1
	243
	1,43
	0,50
	4,34
	0,00
	Có/
Eta=0,03

	
	Học sinh
	
	374
	1,26
	0,44
	
	
	


* Cohen (1988, 284-287): 0,01 = nhỏ, 0,06 = trung bình, 0,14 = lớn 
Dữ liệu thống kê trong Bảng 1 cho thấy có sự khác nhau giữa sinh viên (M=1,43; SD=0,50) và học sinh (M=1,26, SD =0,45) về trải nghiệm học tiếng Anh trực tuyến (t (617)=4,34; p=0,00). Sinh viên đã từng trải nghiệm với việc học tiếng Anh trực tuyến nhiều hơn so với học sinh (hệ số trung bình M cao hơn). Tuy nhiên, hệ số khác biệt (eta) tương đối nhỏ, chỉ ở mức 0,03 (Cohen, 1988). 
Biểu đồ 1: Đánh giá nội dung chương trình tham quan
Nhìn chung, sinh viên Hanu tương đối hài lòng với các buổi hoạt động ngoại khóa: từ nội dung chương trình, đến cách tổ chức chương trình tham quan; khoảng 93% các em cho rằng hoạt động ngoại khóa do Nhà trường tổ chức phù hợp với học phần và chuyên ngành sinh viên đang học tại nhà trường, bổ trợ cho kiến thức chuyên ngành.
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